אורית קמיר שאלה של כבוד: ישראליות וכבוד האדם.
ירושלים: הוצאת כרמל. תשס"ה, 2004. 250 עמודים.

נוייה רימלט*

ספרה של אורית קמיר שאלה של כבוד לוקח על עצמו משימה נכבדה, מעניינת וייחודית. הוא בוחן ומציג את המשמעויות התיאורטיות השונות ולעתים הפוכות של מושג הכבוד או "כבוד האדם", הזוכה בשנים האחרונות להתייחסות גוברת והולכת בשיח המשפטי והציבורי בישראל.